

LE Group Holding ApS
Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 35 46 88 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Ewald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LE Group Holding ApS Tyttebærvænget 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 46 88 46
	Stiftet: 28. august 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Ewald, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Blue Chili ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.321 kr. mod -2.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.035 kr. mod 262.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.321	-2.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.407	267.878
Andre finansielle indtægter	77	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.677	-3.919
Resultat før skat	238.486	261.431
Skat af årets resultat	1.549	1.336
Årets resultat	240.035	262.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	235	262.767
Disponeret i alt	240.035	262.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	730.841	482.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.841</u>	<u>482.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.841</u>	<u>482.434</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.738	22.738
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.543	62.232
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	<u>95.781</u>	<u>85.470</u>
Likvide beholdninger	<u>24.666</u>	<u>27.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.447</u>	<u>113.381</u>
Aktiver i alt	<u>851.288</u>	<u>595.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	364.181	363.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>566.181</u>	<u>443.946</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.334	87.008
Selskabsskat	70.994	60.896
Anden gæld	31.779	3.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.107</u>	<u>151.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.107</u>	<u>151.869</u>
Passiver i alt	<u>851.288</u>	<u>595.815</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	101.179	0	181.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.767	0	262.767
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	363.946	0	443.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	235	122.000	122.235
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	80.000	364.181	122.000	566.181

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.790	3.338
Andre finansielle omkostninger	<u>2.887</u>	<u>581</u>
	<u>6.677</u>	<u>3.919</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
